Cheque soumissionnaire doit joindre a ses pieces administratives, une caution de soumission etablie
par une Institution financiere de premier ordre agreee par le Ministere charge des finances et dont la Uste
figure dans la piece 1 2 du DAO, d'un montant de un million cent quatre-vingt mille (1 180 000} FCFA et
valable pendant trente (30) jours au-dela de la date originale de validite des offres.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Le Dossier d'Appel d'Offres peut etre consulte et obtenu aux heures ouvrables a la Commune de

Bali, Service de Passation des Marches Publics des Publication du present avis.

[...]

Le dossier peut etre obtenu aux heures ouvrables d la Commune de Bali, Service de Passation des

Marches Publics des Publication du present avis, contre presentation d'une quittance de versement a la
tresorerie municipale de Bali de la somme non remboursable de 75 000 (soixante quinze mille) Francs
CFA.

11. Remise des offres

Chaque offre redigee en fran9ais ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et
six (06) copies marquees comme telles, devra parvenir contre recepisse a la Commune de Bali, Service de
Passation des Marches Publics au plus tard le 28/01/2020 a lOh 00, heure locale et devra porter la